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Byte av gjutjärnsrör i källarförråd 
Som tidigare informerats behöver 
gjutjärnsrören i källaren att bytas. De 
medlemmar som har källarförråd som berörs 
direkt av detta har fått separat information 
om detta. Bytet är planerat till slutet 
januari/början februari. Under de timmar 
bytet sker kommer vatten att vara avstängt 
och avlopp/toa får inte användas. När vi vet 
exakt datum och tid kommer mer info. 
Se bild på svart rör nedan: 

 
 
Föreningens sopkärl har tvättats 
Under december har föreningens sopkärl 
tvättats och golven har rengjorts. Vi har även 
bytt plats på kärl så att alla kärl av samma typ 
är på samma sida samt märkt upp med nya 
skyltar.  Viktigt att vi alla hjälps åt att trycka 
ihop papp- och plastförpackningar så att inte 
kärlen överfylls, särskilt nu i juletider då det 
blir mycket kartonger. Stora kartonger ska 
lämnas i grovsoprummet. 
 
Bastun har fått nya möbler 
De gamla möblerna i bastun hade gjort sitt 
och har därför bytts ut mot nya och fräscha 
möbler. Bastun bokas digitalt via hemsidan 
och betalas enklast via Swish. 

Tvättstugor 
Tvättstugorna kan enbart användas under de 
bokningsbara tiderna mellan kl. 7:00 och 
22:00. Detta för att inte störa grannar 
 
Elbesiktning 
Besiktning av elinstallationer i våra 
gemensamma utrymmen utan allvarliga 
anmärkningar, men med förslag på åtgärder. 
Dessa har börjat åtgärdas.  
 
Trapphuset 
Vi påminner om att det inte är tillåtet att ha 
några lösa föremål i trapphuset, dock är det 
okej att ha en julkrans hängandes på dörren. 
 
Laddplatser i garage 
Laddgruppen meddelar att ett avtal med 
fastighetsägaren om att få installera 
laddplatser i garaget är nära. Parallellt med 
detta har offerter från laddboxinstallatörer 
inhämtats och bidragsansökan har skickats in 
till Naturvårdsverket. Inget är klart, men vi 
hoppas att få laddplatser på plats till 
sommaren. Mer info kommer. 
 
God Jul & Gott Nytt År! 
Styrelsen önskar alla medlemmar 
en riktigt god jul! 

 


